
ZARZĄDZENIE Nr 1038/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.05.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu 
dochodów w działach: 710 i 921 i planu wydatków w działach: 700, 710 i 921 oraz zmian 
w planie dochodów w działach: 600, 700, 801, 851, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710 
i 921 i planu wydatków w działach: 700, 710 i 921 oraz zmian w planie dochodów 
w działach: 600, 700, 801, 851, 900, 921 i 926).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710 i 921 i planu wydatków w działach: 700, 
710 i 921 oraz zmian w planie dochodów w działach: 600, 700, 801, 851, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, § 6 ust. 3) otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w kwocie 639.765 zł, z przeznaczeniem na:
1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobach i pomnikach na Starym 

Cmentarzu Podgórskim oraz Cmentarzu Rakowickim,
3/ prace remontowo – konserwatorskie przy południowym murze Cmentarza Rakowickiego.”

§ 2.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 661.050 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 661.050 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 661.050 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 661.050 zł.

§ 3. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,



 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                    Rady Miasta Krakowa z dnia              

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 661.050 zł, w związku 
z otrzymaniem dotacji ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 
Krakowa na:

 inwentaryzację zieleni wraz z projektem gospodarki zielenią działki zabudowanej 
Fortem nr 2 „Kościuszko” – kwota 20.250 zł,

 kontynuację prac remontowo – konserwatorskich przy południowym murze 
Cmentarza Rakowickiego – kwota 90.000 zł,

 konserwację dekoracji ceramicznej Sali Fontany w Kamienicy Pod Gruszą, przy 
ul. Szczepańskiej 1– kwota 10.562 zł,

 wykonanie dachu i prac zabezpieczających konstrukcje górnych sklepień budynku 
koszarowego Fortu 52 „Borek” – III etap – kwota 225.000 zł,

 prace konserwatorskie i zabezpieczające mur kurtynowy bastionów nr 1, 2, 3 wraz 
z wykonaniem pobocza drogi – II etap w Forcie nr 2 Kościuszko pod Kopcem 
Kościuszki, al. Waszyngtona – kwota 111.600 zł,

 zabezpieczenie reliktów murów – etap II: zagospodarowanie i zabezpieczenie obszaru 
bastionów I i II wraz z kurtynami w Forcie nr 2 Kościuszko pod Kopcem Kościuszki, 
al. Waszyngtona – kwota 90.000 zł,

 kontynuację renowacji stropodachu w Forcie nr 49 ½ Mogiła – II etap – kwota 
45.000 zł,

 remont budynku „Dom im. Józefa Piłsudskiego” przy Oleandrach – kwota 68.638 zł.

II. Zmiany w planie dochodów w łącznej wysokości 58.444.815 zł, poprzez 
przeniesienie między paragrafami, celem dostosowania do obowiązującej klasyfikacji 
budżetowej.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


